[image: 00 LOGO PREF]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EDITAL Nº 002/2022

INTEGRANTE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Somatória Análise de Títulos de Escolaridade, Aperfeiçoamento Profissional e Tempo de Serviço.

SÚMULA.

A Prefeitura Municipal de Quarto Centenário – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos o resultado final do PSS – Processo Seletivo Simplificado, em conformidade com o Edital Nº. 001/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Levar ao conhecimento de todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que em conformidade com o resultado fornecido pela Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria 154/2022, dispõe sobre o resultado das notas obtidas na avaliação de títulos apresentados:

Art. 2º. Conforme o Item 7.2 do edital 001/2022, nos casos de empate na classificação do resultado das notas obtidas, tiveram preferência sucessivamente os candidatos.
a) Maior idade;
b) Maior número de filhos

CARGO: PROFESSOR

	Nº inscrição
	NOME
	NOTA
	Classificação

	01
	Rosimeire dos Santos Carvalho
	60,00
	1º

	02
	Cirila Moura Porto
	55,00
	2º

	22
	Ana Rosa da Silva Carmo
	50,00
	3º

	34
	Patricia Munuera
	50,00
	4º

	33
	Rosilene Valensola de Moraes
	50,00
	5º

	26
	Claudia Maria Alves Ribeiro
	45,00
	6º

	27
	Cleide Aparecida Pina Fim
	40,00
	7º

	25
	Ana Paula Lourenço da Paz
	40,00
	8º

	11
	Sonia Aparecida Ribeiro
	35,00
	9º

	41
	Simone Rodrigues de Moraes
	35,00
	10º

	45
	Mayara Aparecida da Cruz
	35,00
	11º

	19
	Thaynara Rodrigues de Amorim
	35,00
	12º

	10
	Luciana Maria Rossetto
	35,00
	13º

	06
	Meirielli de Oliveira de Araújo
	35,00
	14º

	15
	Katlen Tayná Sanches de Cristo da Silva
	35,00
	15º

	24
	Alessandra Pereira da Cruz
	30,00
	16º

	35
	Graziele da Silva Souza
	30,00
	17º

	07
	Francisca Raimunda dos Santos Gonçalves
	25,00
	18º

	27
	Graciele Carla Zelenkovas
	25,00
	19º

	13
	Erika Thayrini Pereira dos Anjos
	25,00
	20º

	09
	Luma Mariane Cavalcante da Silva Milione
	25,00
	21º

	29
	Rosangela Splendore da Silva
	20,00
	22º

	05
	Carla Rafaela Cardoso de Souza da Rocha
	20,00
	23º

	12
	Adriana Moraes Rodrigues
	20,00
	24º

	21
	Carla Santos Almeida
	20,00
	25º

	38
	Sandra Miguel Souza Moreira
	15,00
	26º

	31
	Valdilene Bezerra de Souza Schlosser
	15,00
	27º

	23
	Mayara Layssa de Oliveira
	15,00
	28º

	16
	Andressa Aparecida da Silva Barbosa Marques
	15,00
	29º

	03
	Crislaine de Almeida Silveira
	15,00
	30º

	20
	Milena Cordeiro dos Santos
	15,00
	31º

	39
	Maria de Lourdes Cararo
	10,00
	32º

	14
	Andreia da Silva Garcia
	10,00
	33º

	36
	Maria Regiane dos Santos
	10,00
	34º

	44
	Alinemar Fernandes de Oliveira
	10,00
	35º

	42
	Karina Felício da Silva Pietro
	10,00
	36º

	18
	Natasha dos Reis de Carvalho
	10,00
	37º

	28
	Maria Paula Fernandes dos Santos Vieira
	10,00
	38º

	30
	Jessica Maria Francisco da Silva
	5,00
	39º

	17
	Brunna Cristhina dos Santos Guimarães
	5,00
	40º

	40
	Vanessa dos Santos
	5,00
	41º

	43
	Marcos Gabriel da Cunha
	5,00
	42º

	[bookmark: _GoBack]04
	CleversonCleverson Fernando da Silva
	-
	desclassificado

	08
	Maria Lucia Vidal Vargas
	-
	desclassificado

	32
	Silvana Aparecida Ribeiro
	-
	desclassificado

“Paço Municipal 29 de abril”
Quarto Centenário, 14 de setembro de 2022.

Wilson Akio Abe
Prefeito Municipal

____________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109
 CNPJ: 01.619.104/0001-41			                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

image1.png